
СВЕТЛОЛОБОВА 
СВЕТЛАНА 
ЛЬВОВНА

  Воспитатель группы «Ландыш» 
МБДОУ «ДСОВ №135»



• Родилась в 1973 году в городе Братске.
• Закончила среднюю школу №2,в 1990 году.
• В 1993 году закончила Братское педагогическое 

училище №2, по специальности -дошкольное 
воспитание.

• Педагогический стаж 17 лет.
• 1 квалификационная категория.
•  Воспитатель группы «Ландыш».
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Открытое занятие: Презентация проекта 
«Осень в гости просим!»
Открытое родительское собрание на 
тему: «Вопросы воспитания – растим 
любознательных»
Семинар-практикум: «Разрешение 
конфликтных ситуаций в детском 
коллективе»

Досуги:
«В гостях у осени»
Новый год (гр. «Ландыш»)
Новый год (роль лисы)

Новый год (Ведущая гр «Ромашка»)
ИКТ:

Диплом за 2 место на «Всероссийском 
конкурсе методических разработок, 
конспектов НОД «Воспитатель-
профессионал» г. Чебоксары.

8.11.12

 

12.02.13

21.03.13

28.09.12

25.12.12

26.12.12

28.12.12

21.03.13
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Создание мини-сайта в соц. cети 
Nsportal.ru
12 сертификатов за публикации на 
образовательном портале Nsportal.ru

3 сертификата за публикации 
методических разработок на портале 
Resobr.ru

Участие в городском конкурсе 
«Воспитатель года»

В течении 
2013 года

В течении  
2013 года

  

 



29.08.007



Наши будни







Наши праздники



Посвящение в среднюю 
группу



\
Спасибо за внимание!


